Комитет образования администрации г. Котовска

 Тамбовской области

ПРИКАЗ

22.09.2022 г.                                       Котовск                                                №297

Об итогах проведения муниципального этапа олимпиады школьников

Союзного государства «Россия и Беларусь: историческая и духовная

общность»

В соответствии с приказом комитета образования от 19.09.2022 г.№ 281 «Об

организации и проведении муниципального этапа олимпиады школьников

Союзного государства «Россия и Беларусь: историческая и духовная

общность» проведен муниципальный этап школьников Союзного

государства «Россия и Беларусь: историческая и духовная общность». В

конкурсе приняли участие обучающиеся МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (2

человека). На основании решения жюри, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить дипломом победителя и призера муниципального этапа

школьников Союзного государства «Россия и Беларусь: историческая и

духовная общность»:

 - за 1 место – Севостьянову Екатерину, обучающуюся 10 А класса

МБОУ «СОШ №3 с УИОП» (учитель русского языка и литературы –

Губарева Н.А.);

- за 2 место – Осмоловскую Ирину, обучающуюся 10 А класса МБОУ

«СОШ №3 с УИОП» (учитель русского языка и литературы – Губарева

Н.А.).

2. Направить работы победителя и призера на участие в региональном

этапе олимпиады школьников Союзного государства «Россия и Беларусь:

историческая и духовная общность»

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Э.В. Сергиенко,

методиста Муниципального казенного учреждения «Информационно-

методический центр».

Председатель

комитета образования                                                                       Е.В. Шмырева